
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 0417/2013 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO , Secretário Municipal 
de Administração, de Itajubá, estado  de  Minas  
Gerais, usando das  atribuições delegadas pelo 
Decreto nº 4620/13, este amparados pela Lei 
Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:              
  
    

Considerando solicitações, datadas de 18/06/2013,  
do Secretario Municipal de Saúde  SR. RICARDO 
DA FONSECA TAMES ZAMBRANA.   

 
 

Art. 1º- Designar a servidora OLIVIA DA SILVA SIMPLICIO 
DONIZETI, Agente Administrativo, para compor a comissão de recebimento de 
material, dar aceite em notas fiscais de compras e serviços referentes ao Fundo 
Municipal de Saúde de Itajubá e como membro da equipe de apoio da realização de 
licitação na modalidade Pregão, em substituição a servidora TANIA CRISTINA 
ARAUJO RIBEIRO , que estará de férias normais com início em 24/06/2013 a 
23/07/2013.      

 
   Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

                                   ITAJUBÁ, em 20 de junho de 2013.      
 

 
RODRIGO SAMPAIO MELO 

         Secretário Municipal de Administração 
 
 

 ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,   
 
 
 
  DIOGO HENRIQUE RIBEIRO DE TOLEDO  
  Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo 


		2013-06-25T11:53:33-0300
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634




